
UCHWAŁA NR XXII/152/2020 
RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/80/2019 Rady Gminy Białaczów z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia 
publicznego klubu dziecięcego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Białaczów oraz nadania 

Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2020 poz. 713) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U z 2020 poz. 326, 568) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, Dz.U.2020 poz. 284, 374, 568, 
695) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego „Maluch” w Białaczowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XI/80/2019 Rady Gminy Białaczów z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia publicznego klubu 
dziecięcego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Białaczów oraz nadania Statutu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 3. Ustala się następujące zasady odpłatności za pobyt dziecka w Klubie: 

1) w przypadku czasowej nieobecności dziecka w Klubie, opłata za pobyt pozostaje stała, z zastrzeżeniem 
pkt 2 i 3, a opłata za wyżywienie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu o okres nieobecności; 

2) w przypadku, gdy dziecko wypisano z Klubu w trakcie miesiąca - do 15 dnia miesiąca, opłata za pobyt 
wynosi połowę stawki, a po 15 dniu miesiąca opłata ponoszona jest w całości; 

3) w przypadku, gdy dziecko zapisano do Klubu w trakcie miesiąca - do 15 dnia miesiąca, opłata za pobyt 
wynosi całą stawkę, a po 15 dniu miesiąca opłata wynosi połowę stawki; 

4) opłata za wyżywienie, w przypadkach określonych w pkt 2 i 3, naliczana jest proporcjonalnie do dni, 
w których dziecko uczęszczało do Klubu.”; 

2) §13 ust. 5 uchyla się; 

3) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Klub Dziecięcy funkcjonuje cały rok z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz miesięcznej 
przerwy przeznaczonej na urlopy pracownicze i prace remontowe ustalanej przez kierownika w porozumieniu 
z Wójtem Gminy Białaczów. Godziny pracy Klubu Dziecięcego ustala się w regulaminie organizacyjnym 
Klubu Dziecięcego,o którym mowa w § 17. 

2. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w Klubie za miesiąc, w którym ustalono przerwę określoną 
w ust. 1, w którym Klub nie świadczy usług opiekuńczych nie zostaje naliczona.”; 

4) § 23 ust. 6. uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

Id: 5DF0053D-1EF6-4B57-980B-1025860FCCB5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Lasota 

Id: 5DF0053D-1EF6-4B57-980B-1025860FCCB5. Podpisany Strona 2




